
『 FotoRooooM』プチVer.UPキット

プチVer.UPキットのご案内

株式会社メイクソフトウェア

2013年12月吉日

営業部

お得意様各位

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
この度、12月19日(木)に店頭着予定にて『FotoRooooM』のプチVerUPキットをお届けする運びと
なりました。エンドユーザー向けに更なるアイキャッチ効果のアップを狙い「新らくがきメインカ
ーテン」及び「新らくがきメインポップ」を無償にてご提供致します。また、ソフトウェアのアップ
デートにより更なる集客率アップを図っていきます。
是非、下記の内容をご確認いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。お客様にはご面倒をお
掛け致しますが品質向上の為、ご対応のほど宜しくお願い致します。

12月19日（木）店頭着予定

無償
Ver.UP!

新らくがき
メインカーテン

新らくがき
メインポップ

キット内容：■新らくがきメインカーテン ■新らくがきメインポップ

12/13(金)のオンラインアップデートにて「写り」のプログラムを更新致します。


